
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli-Venezia Giulia – Direzione Generale 

 

                       34123 TRIESTE - via Santi Martiri, 3 - tel. 040/4194111 – Codice Univoco Ufficio NV8DB0 - C.F. 80016740328 

e-mail: direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it –  PEC: drfr@postacert.istruzione.it  
sito web: http://www.usrfvg.gov.it 

Il Direttore Generale 

 

 1 

  
Prot. (vedasi timbratura in alto)           data (vedasi timbratura in alto)
  
 
 

 
 
 
Oggetto: 

 

 
 
 
Avviso di selezione deserta e riapertura dei termini per la procedura per 
l’acquisizione di manifestazioni di interesse alla nomina a Commissario 
Straordinario presso il Centro Provinciale per l’Istruzione degli Adulti (CPIA) di 
Pordenone. 

 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
 

PREMESSO che è stato pubblicato in data 29/11/2023 l’Avviso di selezione prot. AOODRFVG-15557 
pubblicato sul sito dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli-Venezia Giulia e inviato ai Dirigenti di tutte 
le scuole di ogni ordine e grado della regione; 
 
CONSIDERATO che è scaduto il termine per la presentazione delle candidature, stabilito per il giorno 11 
dicembre alle ore 8,59;  
 

ACCERTATO che non è pervenuta alcuna candidatura; 
 
Tutto ciò premesso, 
 

DISPONE 
 
la riapertura dei termini di gara per la procedura per l’acquisizione di manifestazioni di interesse alla 

nomina a Commissario Straordinario presso il Centro Provinciale per l’Istruzione degli Adulti (CPIA) di 
Pordenone, come richiesto dal Bando di gara, accluso al presente avviso e di seguito integralmente 
riportato; 
 
-le candidature andranno presentate nel termine perentorio delle ore 8.59 del 27 dicembre 2023. 
 

 
Il Direttore Generale 

Daniela Beltrame 

 

 
 

 

mailto:direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it-
mailto:drfr@postacert.istruzione.it
http://www.usrfvg.gov.it/

		2023-12-18T10:04:41+0000
	BELTRAME DANIELA


		2023-12-18T11:35:01+0100
	protocollo




